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New York, 18. desember, 2006 

 
Angående donasjon til Trygve Lie Gallerys kulturfond – Sjømannskirken i New York 

 
Innledning 
Trygve Lie Gallerys kulturfond - Sjømannskirken i New York er et prosjekt som har som mål å 
opprette et fond til støtte for norsk kulturarbeid i New York.  Prosjektet er igangsatt i januar 2006 
av Eirik Fluge (kulturleder ved Sjømannskirken i New York og daglig leder for Trygve Lie 
Gallery) og Hans-Petter Henschien (Managing Director i Henschien Insurance Services AS).  
Kulturfondets midler skal anvendes til gjennomføring av norske kulturprosjekter i New York: 
kunstutstillinger i Trygve Lie Gallery, konserter, litteraturkvelder (bokbad) og lignende.   For mer 
informasjon om kulturfondet henviser vi til dokumentet ’Konseptbeskrivelse Trygve Lie Gallerys 

kulturfond - Sjømannskirken i New York’.  
 
Hva får bidragsyterene 
Først å fremst får de muligheten til å bidra med økonomiske midler til å fremme norsk kultur i 
New York.  Dernest vil de – om de ønsker – bli listet sammen med øvrige bidragsytere i på ulikt 
materiell i ulike sammenhenger (på våre nettsider, på invitasjoner, på program og lignende).  Og 
sist, men ikke minst, vil de få en invitasjon til lanseringen av kulturfondet som vil finne sted med 
storslagen konsert og utstillingsåpning fredag 14. september 2007 i New York.  Reise og opphold 
til dette arrangementet må imidlertid bekostes av bidragsyterene selv. 
 
Hvordan donere midler 
Bidragsytere bes om å sette inn NOK 20.000 på norsk konto nr 65010598367.  
Adresse: Den norske Sjømannsmisjon, New York, Pb 2007 Nordnes, 5817 BERGEN 
Merk betalingen med ’Trygve Lie Gallerys kulturfond – Sjømannskirken i New York’.  Gaver til 
Sjømannskirken gis det skattefradrag på 28% for inntil NOK 12 000 (= NOK 3360,-). Dersom du 
ønsker donasjonskvittering må det også taes med givers organisasjonsnummer/personnummer. 
 
Takk for ditt bidrag! 
 
Med vennlig hilsen 
        
Hans-Petter Henschien     Eirik Fluge 
Managing Director     Daglig leder 
Henschien Insurance Services AS    Trygve Lie Gallery 


